tt+
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR POR NOGSAGENTE

Itaquaquecetuba, 26 de novembro de 2021.

CORRESPONDÊNCIA
“EB , BU

MA aU (ADU |amermmmmemanor enem

   Ofício: 639/SMG/2021. Nº

RECEBI EM

       Ref.: Requerimento84/2021
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima, onde solicita providencias referente à poda de arvores que

estão sob os fios de energia elétrica, na Rua Araçatuba, no Bairro Vila Bartira.

Sendo o que segue gostaríamos de informar que iremos oficiar a

empresa EDP São Paulo Distribuição de Energia Elétrica S.A, para que atenda a

solicitação acima.

Desde já parabenizamos a proatividade deste vereador em reivindicar

melhorias e direitos da populaçãode Itaquaquecetuba.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamosvotos de estima e consideração.

Atenciosamente,

OMarcel SM “5
Secretário Municipal de Governo Ny x o =

4 A”É ry6
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, laquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094